лдминис трлция городл БАтлйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

от Jф

г. Батайск

О подготовке проекта межевания территории
в кадастровом квартале б1:4б:0011803 по

ул. Авиационной, от ул. Кубанской до ул. Левченко

Iфинимая во внимание заявление Молчанова Сергея Анатольевича, но
основании Градостроительного, кодекса Российской Федерации, правил
землепользования застройки муницип€IJIьного образования <<Город Батайсю>,

утвержденных решением Батайской городской Щумы от 16.12.2020 J\Ъ 9|,
руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования кГород Батайсю>,
Администрация города Батайска постановляет:

1. Разрешить Молчанову Сергею
документации по планировке территории,
межевания территории в кадастровом
ул. Авиационной, на отрезке от ул. Кубанской до ул. Левченко, с целью
установления красных линий
земельного участка.

и определения возможности образования

2. Опубликовать настоящее постановление в офици€lJIьном rтечатном
издании и р€вместить на официальном сайте Администрации города Батайска в
сети "Интернет".

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориЕtльному
развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застроЙке муницип€lJIьного образования "Город БатаЙск" ГорелкинаВ.В.

Глава Администраци
города Батайска

постановление вн
Управление по ар,

Анатольевичу подготовку
в части выполнения проекта
квартаJIе бI:46:001 180З по

градостроительству го

Г.В. Павлятенко